OLEUM TEREBINTHINÆ,

cum quo idem.

SPIRITUS THERIACALIS

CAMPHORATUS.

℞. Theriacæ unc. x.

Myrrhæ unc. v.

Croci unc. j.

Spiritus Vini rectificati libr. iv.

Stent in vase clauso per aliquot dies, dein
destillentur.

In hoc spiritu destillato solve

Camphoræ dr. vj.

Et serva.

SPIRITUS VINI CAMPHORATUS.

℞. Camphoræ unc. j.

Solve in

Spiritus Vini libr. j.

Serva.

SPI-

SPIRITUS VITRIOLI

℞. Vitrioli ad albedinem calcinati q. v.

Immitte retortæ vitreæ loricatæ, quam furno reverberatorio impone, adplica excipulum amplum, juncturas ope luti argillacei claude, ac ignem subministra initio lentum, quamdiu videlicet albi prodeunt vapores, hi ubi disparuerint, vas recipiens muta cum alio prius probe calefacto; ignem demum gradatim auge ad summum usque gradum, eoque continua, donec nulla amplius gutta liquidi appareat, qui labor triginta horarum spatio communiter expeditur.

Primum in excipulum, qui prodiit liquor, SPIRITUS SULPHURIS, seu VITRIOLI VOLATILIS audit; subsequens vero longe acrior ponderosiorque latex sub titulo OLEI VITRIOLI asservatur.

Hujus si partem unam cum octo aut decem partibus aquæ commiscueris, habebis

SPIRITUM VITRIOLI

vulgarem.

Qui etiam loco Spiritus Sulphuris exhiberi potest.

SPON-

SPONGIÆ MARINÆ USTIO.

℞. Spongiæ marinæ .q. v.

Impleatur ea crucibulum, five olla non vitreata. Hoc vas operculo tectum ponatur inter carbones candentes, ibique detineatur, donec nullus amplius ad marginem operculi exire videatur fumus. Carbo tunc niger eximatur, & in pulverem subtilem redactus ferretur.

SULPHUR ANTIMONII AURATUM.

℞. Hepatis Antimonii recenter parati q. s.

Ebulliat cum aquæ sufficiente quantitate. Decoctum calidum per chartam emporeticam filtratum stet in quiete per unum alterumve diem, ut sulphur omne, quod majore regula parte oneratum excidere potest, sponte excidat. Tunc ab hoc pulvere badio, qui tanquam *sulphur Antimonii primæ præcipitationis* considerandus est, liquor filtrationis ope separetur, eique adfundatur Aceti quædam portio, & pulvis præcipitabitur fulvus, *sulphur nempe Antimonii præcipitationis secundæ*. Tandem ex liquore ut prius filtrato reliquum *sulphur* mediante Aceti iterata adfusione excutiatur, quod

R

jam

jam coloris lutei *tertia præcipitationis* dicendum,
ac separatim, ut sulphur primæ & secundæ
præcipitationis, asservandum.

SULPHUR ANTIMONII

TARTARISATUM.

vide

KERMES MINERALE,

quocum idem est.

SUPPOSITORIA COMPOSITA.

℞. Farinæ Secalis unc. iv.

Saponis unc. iij.

Aloes unc. j.

Salis communis dr. vj.